Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ЧИТИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З

г. Чита

20.11.2020 г. № 73
«О продлении обучения студентов
ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» с применением
д и стан ци о н н ых технол о ги й »

Руководствуясь Постановлением Губернатора Забайкальского края от
18.11.2020г. №152 «О внесении изменений в постановление Губернатора
Забайкальского края от 08 апреля 2020 года №30»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Продлить образовательную деятельность с использованием исключительно
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения с 19
ноября по 06 декабря 2020 года обучающихся по программам бакалавриата и
специальностям среднего профессионального образования.

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»